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Nanoszczepionka zwalczająca alergię na
roztocza

Grupa naukowców na uniwersytecie w Iowa pracuje nad nową szczepionką mogącą zwalczać
wszelkie alergie spowodowane roztoczami domowego kurzu, ma ona za zadanie pobudzić
reakcję immunologiczną organizmu.
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Mikroskopijne i wszędobylskie roztocza są organizmami żyjącymi w przytulnych miejscach typu
materace ,  pośc ie le  czy  kanapy .  Powodu ją  one  l i czne  a lerg ie  a  nawet  t rud

ności oddechowe u blisko 45% astmatyków. Alergeny potrafią
nawet wywołać trwałe uszkodzenia płuc. Zapobieganie tego typu schorzeniom jest mocno
ograniczone i opiera się przeważnie na stosowaniu inhalatorów czy innym sposobom budowania
odporności, które na dłuższy okres czasu są nieskuteczne. Specjaliści opracowali specjalny zestaw
nanoskalowych szczepionek mających rozmiar 300 nanometrów. Składają się one z antygenów
mających za zadanie pobudzić immunologiczną reakcję organizmu i wymusić tworzenie hamujących
działanie szkodliwych alergenów antyciał, oraz wyjątkowego adiuwantu CpG, pomagającego
przyswoić szczepionkę przy pomocy komórek odpornościowych, co nieporównywalnie podnosi
skuteczność całego pakietu.

Źródło: www.azonano.com
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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